
 
     Universidad Nacional de la Amazonía Peruana  
      FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES  

Somos la Universidad licenciada más importante de la Amazonía del Perú, rumbo a la acreditación y la internacionalización 

CONSERVAR LOS BOSQUES BENEFICIAN A LA HUMANIDAD ¡NO LO DESTRUYAS! 
Fundo Almendra - Río Nanay - Distrito de San Juan Bautista – Maynas – Loreto  

ww.@unapiquitos.edu.pe 

RESOLUCION DECANAL Nº 007-2021-FCF-UNAP 
            Fundo Almendra, 14 de enero 2021 

 
EL DECANO (e) DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 
 
VISTO: 

 
El oficio Nº 016-2021-EFPIF-FCF-UNAP;  
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante documento de visto, el Director de la Escuela de Formación Profesional de Ingeniería 
Forestal de la Facultad de Ciencias Forestales, solicita emitir la resolución decanal autorizando el 
examen de aplazado excepcional de la estudiante MARIA CECILIA ZAMBRANO PEZO con C.U. Nº 
2153878 e identificada con D.N.I. Nº 72174537, correspondiente a la asignatura GESTION DE AREAS 
NATURALES PROTEGIDAS;  
 
Que acogiéndose a la Directiva Nº 004-2015-VRAC-UNAP “Programación y Desarrollo de Examen de 
Aplazado y Examen de Aplazado Excepcional en la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana”; 
 
En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria Nº 30220, y el Estatuto de la UNAP; 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTICULO UNICO.-  AUTORIZAR,  el  Examen de  Aplazado  Excepcional  de la  estudiante de la Escuela de 
Formación Profesional de Ingeniería Forestal, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

ACTIVIDAD 
APLAZADO 

JURADOS CURSO 
DÍA 

HORA 
LUGAR C. U. DNI ESTUDIANTE 

Examen 
Aplazado 

Excepcional 

Ing. Nélida Barbagelata 
Ramírez,M.Sc. - Presidente 
Ing. Luis Fernando Alvarez 
Vásquez, M.Sc. 
Ing. Denilson Marcell Del 
Castillo Mozombite; Miembros 

Gestión de 
Áreas 

Naturales 
Protegidas 

Miércoles 
20-01-2021 
Hora: 10:00 
a.m. 

Coordinar 
con 
profesor- 
Video 
llamada 

2153878 72174537 
MARIA CECILIA 
ZAMBRANO 
PEZO 

 
Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 

Dist:  Direc. Esc., Inter., Archivo  

mailto:forestales@unapiquitos.edu.pe

